STJUS50-RIVER CHECK

Unisex-Karo-Overshirt

Normale Passform
Ungeftterte Shirt-Jacke

Eingesetzte Armel

Kragen aus Oberstoff mit Kragensteg

Knopfleiste an der Vorderseite und ein Knopf am Armelbindchen

Brusttaschen und Seitennahttaschen auf beiden Seiten

Aufhingeschlaufe innen aus Ripsband

Ersatzkndpfe an der Innennaht

Combo options

COLORS

River

Shell : Twill Brushed, 100% recyceltes Polyester, Brushed, 390 GSM

Printing Specifications

Informationen zu geeigneten Drucktechniken sind dem Druckleitfaden zu entnehmen.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

PECTA-APPROVED

2012163 Centexbel V E ( ; A N
Tested for harmful substances

W 0eko-tex com/standard100

N
/¥ Global Recycled
W Standard

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, nicht biugeln, auf links waschen.
Knépfe vor dem Waschen schlieRen.
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STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
50.5
65
61.5

XXS

10

62.5

XS

10

55.5
72
66.5

PACKING

10

M L

58 61.5

75 77

68 69.5
M L XL
5 5 5
10 10 10

XL
65
79
71

XXL
68.5
81
72.5

XXL

10

3XL
72
83

72.5

3XL

10
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